---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

„Der Vorstand und der Aufsichtsrat schlagen vor, als Vergütung für die Mitglieder des 

Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2021/2022 einen Betrag von EUR 140.000,00  

(Euro einhundertvierzigtausend) zu beschließen, wobei die Aufteilung dem Aufsichtsrat 

überlassen wird.“  -----------------------------------------------------------------------------------  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

------------------------------------------------------------------------  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

JA-Stimmen: ----------------------------------------------------------------------------  3.320.400 

(drei Millionen dreihundertzwanzigtausendvierhundert)  --------------------------------------  

[entspricht gerundet 94,71 % der abgegebenen Stimmen]  ------------------------------------  

NEIN-Stimmen:  ---------------------------------------------------------------------------  185.371 

(einhundertfünfundachtzigtausenddreihunderteinundsiebzig)  --------------------------------  

[entspricht gerundet 5,29 % der abgegebenen Stimmen]  --------------------------------------  

[Stimmenthaltungen: 3.991 (dreitausendneunhunderteinundneunzig)]  ---------------------  

Zahl der Aktien, für die gültige Stimmen abgegeben wurden =  ------------------------------  

Gesamtzahl der abgegebenen gültigen Stimmen:  ---------------------------------  3.505.771 

(drei Millionen fünfhundertfünftausendsiebenhunderteinundsiebzig)  -----------------------  

Anteil des durch diese Stimmen vertretenen Grundkapitals:  ----------------------  35,98 % 

(fünfunddreißig Komma achtundneunzig Prozent)  --------------------------------------------  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

Der Vorsitzende bringt nun den von Notar Dr. Rupert Brix eingangs verlesenen und auf 

der Internetseite zugänglich gemachten Beschlussvorschlag als Antrag zur Abstimmung, 

die Hauptversammlung möge beschließen, dass ein Betrag von insgesamt 

EUR 140.000,00 (Euro einhundertvierzigtausend) festgesetzt und die Aufteilung dieses 

Betrages dem Aufsichtsrat überlassen wird.  ----------------------------------------------------  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

------------------------------------------------------------------------  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

JA-Stimmen: ----------------------------------------------------------------------------  6.731.535 

(sechs Millionen siebenhunderteinunddreißigtausendfünfhundertfünfunddreißig)  --------  

[entspricht 100,00 % der abgegebenen Stimmen]  ----------------------------------------------  

NEIN-Stimmen:  -----------------------------------------------------------------------------------  0 

(null)  --------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

100 (einhundert)]  ---------------------------------------------------------  

Zahl der Aktien, für die gültige Stimmen abgegeben wurden =  ------------------------------  

Gesamtzahl der abgegebenen gültigen Stimmen:  ---------------------------------  6.731.535 

(sechs Millionen siebenhunderteinunddreißigtausendfünfhundertfünfunddreißig)  --------  

Anteil des durch diese Stimmen vertretenen Grundkapitals:  ----------------------  69,08 % 

(neunundsechzig Komma null acht Prozent)  ----------------------------------------------------  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

------------------------------------------------------------------------  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

JA-Stimmen: ----------------------------------------------------------------------------  5.437.878 

(fünf Millionen vierhundertsiebenunddreißigtausendachthundertachtundsiebzig)  --------  

[entspricht gerundet 80,78 % der abgegebenen Stimmen]  ------------------------------------  

NEIN-Stimmen:  ------------------------------------------------------------------------  1.293.657 

(eine Million zweihundertdreiundneunzigtausendsechshundertsiebenundfünfzig)  --------  

[entspricht gerundet 19,22 % der abgegebenen Stimmen]  ------------------------------------  

[Stimmenthaltungen: 100 (einhundert)]  ---------------------------------------------------------  

Zahl der Aktien, für die gültige Stimmen abgegeben wurden =  ------------------------------